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Rääkkylän kunnan esitykset Vaikuttamisen kärjet 2027 asiakirjaan 
 
1. Singing Heritage Route-kulttuuriperintöreitti 
  
Singing Heritage Route tarjoaa Pohjois-Karjalalle ja Rääkkylälle harvinaisen strategisen mahdollisuuden liittää 
paikallinen kulttuuriperintö, erityisesti runolaulu- ja kansanmusiikkiperinne Euroopan viralliseen 
kulttuurireittiverkostoon. Reitti mahdollistaa rääkkyläläisen kulttuuriperinnön tapahtumien, palveluiden ja tuotteiden 
uudistamisen. 
 
Reitti vahvistaa alueen kulttuuri-identiteettiä, kasvattaa kansainvälistä näkyvyyttä ja avaa uuden tason 
kulttuurimatkailun kehittämiselle. Rääkkylän tunnusvoimat – Kihaus Folk, kanteleosaaminen ja Värttinä-
kulttuuriperintökeskus sekä teatteri, yhteisötaide muodostavat luontevan pohjoiskarjalaisen ytimen reitille ja toteuttavat 
kunnan strategian tavoitteet kulttuurikylänä. 
 
Kulttuuripoluille, työpajoille, konserteille ja digitaalisille elämyksille, joita voidaan suunnata sekä kotimaisille 
kävijöille että kansainvälisille kohderyhmille. 
 
Singing Heritage Route ja siihen liittyvä paikallinen kehittäminen on vaikuttava, uskottava ja toteuttamiskelpoinen 
kärkihanke, jonka avulla Rääkkylä ja koko maakunta voivat profiloitua omaleimaisen suomalaisen aineettoman 
kulttuuriperinnön johtavaksi esittäjäksi Euroopassa. 
 
2. Seututeiden 482 (Tolosenmäki - Liperi - Käsämä) ja 484 (Pyhäselkä - Rasivaara) kunnostaminen 
 
Seututiellä 482 (Tolosenmäki - Liperi - Käsämä) raskas liikenne on lisääntynyt erittäin merkittävästi Arvinsalmen lossin 
painorajoituksen noustua ja Kiteen sahan toiminnan loputtua. Nykyinen tie on mitoitettu 40 tonnin kuormille. Tien 
päällyste on huonossa kunnossa (useita syviä monttuja ja halkeamia) ja soveltuu nykyisellään huonosti raskaalle 
liikenteelle. Lisäksi osassa tiestöä on reunapainaumia. Talvella tielle muodostuu vaarallisia polanteisia ja uraisia kohtia, 
mikä lisää onnettomuusriskiä. Kunta katsoo, että tie vaatii uudelleen asfaltoinnin mikä parantaisi myös tien kantavuutta.   
  
Seututiellä 484 (Pyhäselkä - Rasivaara) tien päällyste on huonossa kunnossa (useita syviä monttuja ja halkeamia). 
Lisäksi osassa tiestöä on reunapainaumia. Talvella tielle muodostuu vaarallisia polanteisia ja uraisia kohtia, mikä lisää 
onnettomuusriskiä. Tiellä on paljon työmatkaliikennettä. Kunta katsoo, että tämäkin tie vaatii uudelleen asfaltoinnin. 
 


